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Saare põhja osast leiate te kaunid Nagosi, Giossonase ja Volissosi rannad, kuid ka paljusid
teisi. Peale pikka päeva rannas vedelemist  võite maitsta kohalikes restoranides tüüpilisi Kreeka
toite. Ning auto  olemasolul võite te külastada ka mitmeid teisi kohti.

  

Kuue kilomeetri kaugusel Kardamylast  asub pisike Nagosi rand, väike oaas, mis on
pühitsetud Euroopa Liidu helesinise lipuga.  Rand on ümbritsetud imekauni loodusega, seda
kaunistavad allikad, kõrged  puud ning muidugi võrviline rannaäärne ning selge vesi. Kaljul,
ranna  kohal, asuvad kaks hotelli kompleksi ning mõned restoranid.

  

Sealt veidi põhja pool eliikudes asub imekaunis rand, mida kutsutakse juba sajandeid Iosonaks
.  Sealsed tohutud lained elavdavad teie suplust, mida täiendab kaunis  päikesepaiste. Erutav
kogemus neile, kes armastavad seiklusi ning  pinget. Samuti voolavad sealsesse merre ojad
Pelineoselt, mis on väga  kaunis vaatepilt.

  

Volissosi ala lääne pool asuvad mitmed liivarannad, mis on suurepärased ujumiseks ning
veemängudeks. Üks neist randadest on Managros, kaunis rand, kus suviti toimuvad
skautide laagrid.

  

Veel üks kaunis liivarand, kristallselge veega on Magemena, mille nimi (mageio-võluv) räägib
iseenda eest. Järgmisena jõuate te 
Lefkatha
ja 
Limnose
randadesse, kus teil on võimalik nautida kohalikke mezedeseid, mõnes kohalikest restoranidest.
Nende kahe ranna vahel asub 
Limna 
rand,  imekaunis Volissose sadam, mille restoranid saavad iga päev oma kauba  kohalike
meremeeste käest. Samuti võite te sellest sadamast sõita 
Psara
saarele.

 1 / 2

http://www.chios.com/villages/north-villages/kardamyla
http://www.chios.com/about-chios/psara


Põhja rannad 
Esmaspäev, 22 August 2011 13:56 - Viimati uuendatud Teisipäev, 13 November 2012 16:02

  

Sealt veidi põhja poole liikudes viib tee teid kauni Agias Markella rannani. Sügav rand,
jahutava veega. Ranna kõrval seisab kuulus  klooster, mis on ehitatud pühadele märtritele, kelle
jäljed seal veel  siiamaani näha on.
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